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bentes, ne quis lepe dicta bona contra iuftiiam et indebite moleftare prefumat. Si quis vero ea-
dem bona aggrauare, moleltare uel inpedire indebite prelumpferit, indignacionem omnipotentis dei
atque noltram fe nouerit grauiter incurfurum. Predicta vero balilica memoratis Confulibus et eorum
[uccelloribus permittitur perpeluis temporibus conferenda, dummodo is, qui_per eoldem prefentatus
fuerit, fit presbiter vel quod idem infra annum a termino prefentacionis computandum ad presbite-
ratus ordinem poteril promoueri; .ﬂiminiu prefentationem eorum volumus elle nullam. Si vero ad
dictam balilicam perfonam ydoneam infra menfem prefentare neglexerint, tunc prelentacio folum
ad plebanum Ciuitatis prefentem pertinebil. Oblationes uero, fi que ad allare vel ad manuvs mini-
lri dicte balilice peruenerint, plebano debent line diminutione qualibet prefentari. Actum el datum
Segheler, Anno domini Millefimo CCC® LI® jo die beati Thymothei Apoftol;.

ad) bem Driginale bed Stabtardyives ju Vurg Nv. 139,

XXXV. Bijdhof Dicterich von Brandenburg bejtdtigt den BVertrag ver Stadt Vurg mit dem
Ultave bed feil. Kremze bdajelbit fiber die Fretheit ded Altavifien vou Communallaften,
am 14. November 1351,
Nouerint vniuerfi prefentes litteras infpecturi, Quod nos Hermannus Lucow, Heyno thefen
Johannes pechow [enior, willeken gladow, Heyno rulof, nycolaus tolner, Johannes vulpes, Johannes
tacke, Symon raneke et michil de refen Confules lotaque vniuerfitas cinitatis borch, Dilcretum

virum magilirum ottonem de prempzlaw, rectorem altaris [ancte crucis, in ecclefia fancti ny-
colai in dicta ciuitate borch fundali ac dotati cum duobus manfis in campis ville Luderfto rp
lituatis ommique libertate redactis, lub dicte ciuitatis toicione, protectione ac defenfione recepimus,

guem et quemlibet dicti altaris rectorem ex nunc et qui pro tempore fuerit fub tuicione protecti-
one ac defenlione prediclis recipimus per prefentes promittendo dominum magiltrum oltonem et
quemlibet dicti altaris rectorem, qui pro tempore [fuerit, ab omni onere tam in exaclionibus tribu-
endis, quam in ponlibus reparandis, follatis faciendis, in uigilis et cultodiis diurnalibus et noctur-
nalibus in ciuitate vel extra verilimililer allemptandis et a quolibet iugo [feu feruitute ciuitatis dicle
borch indempnem eripere liberumque quilum et [olulum Lenere perpetuis temporibus et lernare.
Dictus quidem magilter otto et quilibet dicti altaris rector, qui pro tempore fuerit, propter fuarum
perfonarum atque.bonorum dicli altaris tuicionem, protectionem, defenfionem huinsmodi et occalione
iplorum et in lignum concordie feu fauoris dicte civitali borch vnum fertonem I}I‘iilidf_’nl_lill';__{_i.‘nns
argerli lingulis annis in die beati galli dandum de bonis dicti allaris, quamdin ab incolis et einibus
dicte ciuitatis borch et circa agram duorum manforum predictorum dicto allari atiributum et appropri-
atum contingat, de confenfu et voluntate venerabilis patris el domini, Domini thiderici epilc opi
brandeburgen(is, honorabiliumque virorum dominoram decani et fratrum calendarum in boreh,
perpetuo [oluere teneantur, In quorum telimonium Nos thidericus, dei gratia-brandebur-
genlis ecelelie epilcopus, ad requilitionem conlulum et voiuerfitatis ciuitatis predicle noltrique
conlenflus noftri figilli munimine yna cum figillis dicte ciuitalis borch alque Decani et fratrum ka-
lendarum ibidem {n-el'enic.‘s‘ litteras duximus roborandas. Teltes huius rei [unt Dominus johannes
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de ottersleue plebanus in refen, Johannes de jerchow facerdos, Hermannus lucow,
Heyno thefen, Nicolaus tolner et Sifridus horer ciues in borch et quam plures alij fide
digni. Datum feyezer, Anno domini M® CCC® LI° feria fecunda polt diem fancti martini epifcopi

et confelloris.

Nady tem Oviginale bes Stadtardiives ju Burg Rr. 137,

XXXVL  Bifdbof Dieterid) von Brandenbirg beftdtigr der Pfavetivdie yu Burg einen AL,
am 22. Augujt 1354.

Uniuerfis Sancle Matris ecclefie filijs, ad quos prelentes littere peruenerint, Nos mileratione
divina Galfridus Damaflcenus, Ricardus Nazarenus et Jacobus Neopatrenlis archi-
epifcopi; Gregorius Salunen[lis, Johannes Draconarianus, Adam Perpenenlis, Gre-
gorius Dunenfis, Johannes Clonenlis, Auguftinus Defltillarienflis, Johannes Tibur-
nenlis et Annacius xanchienflis et francifcus vrchenlis epifeopi Salutem in doming
fempiternam. Splendor paterni luminis, qui [ua mundum ineffabili illuminat caritate, pia uota fide-
lium de (va clementiffima maiellate [perancium tunc precipue fauore benigne profequitur, cum de-
uota ipfornm humilitas Sanctorum meritis et precibus adiunetur. Cupientes igitur ut parochialis
ecclefia fancte Marie in Burch dioc. Brandeburgenfis congruis honoribus frequentetur et a chrifti
fidelibus iugiter ueneretur, Omnibus uere penitentibus et confelfis, qui ad dictam ecclefiam in fin-
gulis fue patrone feftivitatibus et in omnibus alijs infraferiptis videlicet Natalis domini, eircumcifio-
nis, epiphanie, paralceues, palche, alcenfionis, pentecoftes, Trinilalis, corpus chrilli, Inuencionis et
exaltacionis lancte crucis, Natalis et decollationis fancti Johannis Babtiflte, In fefto omnium fanctorum,
In commemoracione animarum et in die dedicationis ipfius ecclefie Sanctorumque [tephani, lauren-
cij, Blalij, Nicolai, Sanctarumque Marie Magdalene, Margarele, katerine, lucie, Cecilie et per octauas
omnium feltinitalum predictarum octauas habencium Singulisque diebus dominicis totius anni caufa
deuocionis, oracionis aut peregrinacionis accellerint [eu qui millis, prctlicacionihus, matutinis, uelpe-
ris, exequijs mortuoram et lepulturis ant alijs diuinis officijs ibidem interfuerint, Aut qui corpus
chrifti uel oleum facrum cum infirmis portentur lecuti fuerint, Aut qui in ferotina pulfacione cam-
pane flexis genibus ter aue maria dixerint, Nec non qui ad fabricam, luminaria et ornamenta dicte
ecclelie manus porrexerint adiutrices aut qui in eorum teftamentis nel extra aurum, argentum, ue-
ftimenta, libros, calices aut quevis alia dicle ecclefie necelfaria donauerint, legauerint fen donari
uel legari procurauerint, Quocienscumque, quandocumque et ybicomque premilla uel aliquod pre-
mifforum denote fecerint, de omnipotentis dei milericordia et beatorum Petri et Panli apoftolorum
eius auctoritate confifi, finguli nolirum XL dies indulgenciarum de iniunctis eis penitencijs mifericor-
diter in domino relaxamus, Dummodo diocelani uoluntas ad id accellerit. In cuius rei teflimonium
preflentibus litteris ligilla nofltra Appofluimus, Datum Avione XXII® die Menfis Junij Anno domini
M® CCC® LHI® et pontificatu domini Innocencij pape Sexti Anno Secundo. Et nos Thydericus,
dei gratia Epifeopus Ecelefie Brandeburgenfis, fupradictas indulgencias laudamus et ad-
iectis quadraginta diebus indulgencie cum vna karena in dei nomine prefentibus confirmamus.
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